
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
міського голови

м. Лисичанськ №  Э

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 19.02.2019 № 88

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
рішенням Лисичанської міської ради від 20.12.2018 №55/842 «Про міський 
бюджет на 2019 рік»

зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19 лютого 2019 року 
№ 88 та викласти паспорти бюджетної програми на 2019 рік по головному 
розпоряднику Лисичанській міській раді Луганської області у новій редакції за:

КПКВКМБ -  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню»;

КПКВКМБ -  0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги».

» '

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного розпорядження 
залишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ М іністерства фінансів У країни 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 грудня 2018 

року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Розпорядження міського голови від 03.10.2019 р. №  512____________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0100000 Лисичанська міська рада
(КОД)

0110000

(найменування головного розпорядника)

Лисичанська міська рада
(код)

3. 0112010
(код)

(найменування відповідального виконавця)

0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4 О бсяг бю джетних призначень /  бюджетних асигнувань - 113 499 930,,. гривень, у тому числі загального фонду - 104 071 040. гривень та  спеціального фонду - _ £ І Ж т  гривень^

І « л я  в и д а н н я  бю джетно, програми: Закон -
з а к о н о д а в с т в а  України про охорону здоров я , Бю джетний кодекс Укра д  . . р. - . c i . - j n i R n  наказ М іністерства фінансів України та  М іністерства охорони здоров’я України

М іністерства фінансів України . ід  20.0.2011 р. "Про зат .ер д ж сн н , сон ш о .и х  програмної кааси ф і.вш і . « « т к і . т .  к р .д н т у м іи і  ш сц с .и х  в о д а »  с р і ш„
України від 29 12.2018 р. № 1209 "Про внесення змін до деяких наказів М іністерства фінансів України”, Р.шення міської ради від 20.12.2018 р. №  55/842 «Про міськии бю джет рік»,

міської ради від 26.09.2019 р. №  73/1070 "Про внесення змін до міського бюджету на 2019 р."

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми _____________________________ ______________ _______ _______________ _

№  з/п
Цілі державної політики

Забезпечення потреб населення в галузі охорони здоров’я шляхом надання лікувально-профілактичної допомоги—       „ „ „ „ „ ті™
Здійснення заходів щодо розвитку профілактичного напрямку в охороні здоров’я, формування здорового способу життя, забезпечення високого рівня працездатності довго---------

7. М ета бю дж етної програми: Підвищення рівня надання медичної допомоги та  збереження здоров я населення

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п
Завдання

Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги_

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
Капітальний ремонт інших об’єктів
Погашення кредиторської заборгованості

і



9. Н а п р я м и  ви кори станн я  бюджетних коштів
гри вень

№ з/п ’Напрями використання бюджетних коштів
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 : 9 4 5

"Г 1 • 0 Надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги 104 001 074 2 216 670 106 217 744

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 7 138 094 7 138 094

Капітальний ремонт інших об ’єктів 74 126 74 126

d Погашення кредиторської заборгованості 69 966 69 966

104 (171 (140 9 428 890 113 499 930

10. Пер 
•

елік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми
Загал ы: її й 

фон::
Спеціальний

фонд
Усього

] 2 3 4 5

Усьогс :

] 1: Результативні показники бюджетної програми:

№  з/п Показник
Одиниця

виміру
Джерело інформації

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення надан ня населенню  ам булаторн о-п ол ікл ін ічн о ї та  стац іонарн ої м едичної допомоги

1 затр ат
кількість установ од. мережа розпорядника 1 1

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 1199,75 15,75 1215,50

кількість ліжок у звичайних стаціонарах од. статистичні дані 555 555

кількість ліжок у денних стаціонарах од. статистичні дані 140 140

2 продукту
кількість ліжко-днів у звичайних стаціонарах од. статистичні дані 184940 184940

кількість пролікованих хворих у стаціонарі осіб статистичні дані 15900 15900

кількість ліжко-днів у денних стаціонарах од. статистичні дані 42334 42334

кількість лікарських відвідувань од. статистичні дані 615625 615625

еф ективності
днів розрахунок 333,2 333,2

середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого ДНІВ розрахунок і їй 11,1

завантаженість ліжкового фонду у денних стаціонарах днів розрахунок 285,4 285,4

середня кількість відвідувань на одну ш татну посаду лікаря од. розрахунок 6347 6347

середня вартість одного відвідування грн. розрахунок 1,30 1,30

і



якості
з і ї н ж е»! ■; я цок аз н и ка летальності
р і і і с ! і ь виявлення захворювань на ранніх стадіях

і же і {н я рівня захворюваності порівняно з попереднім роком
П ридбані ія обладнан ня і предм етів довгострокового кори стуван ня

затр ат
посяг пплагків для придбання'обладнання і п р ед м ет , ловгос ; поковоїо  користування
обе я і ■ в цдаткїв для придбання апарату штучної вентиляції лс. снів 
обсяг видатків для придбання реанімаційного монітору панн т а
обсяг видатків для придбання комп ютерів
обсяг видат і і і, і я придбання електрокардіографу
о б с я г  в и д а т к і в 'д л я  п р и д б а н н я  ш п р и ц е в о г о  н а с о с у       —  ------------------
о б с я і  в и д а т к і в  для п р и д б а н н я  с і е р ; і л і з а т о | \-. п а р о в о г о  1 К - і н о - З  для  і і н с к о л о г іч н о :  о і ^ ^ д і ж н ^ я  -

о б с я г  в и д а т к і в  д л я  п р и д б а н н я ,  м о н т о ^  г у с к о н а л а г ^  в у з л а  о б л і к у _ і д и л с ^ і і ^ н е р п і _

і роду ь
с і сі і, один и ].і \і придбаного об:::-.лнанн>Г-

кількість одпниці, придбаних апаратів ші; ч н ої вентиляції' де ге н і в

кількість о д и н и ц б  придоаних реанімаційних моніторів п атен та  

кількісі ь О Д И Н И Ц І ,  придбаних комп'ютер:

кількісг■ ь одиниць придбаних електрокар.::!'графів
кількість одиниць придбаних шприцевих насосів
кількість одиниць придбаних стерилізатор їв парових 1 К-100-3

еф ективності
середні.видатки на придбання одиниці обладнання

кількість одиниць придбаних та встановлених вузлів обліку теплової енергії

я кості
динаміка кількості придбаного обладнання порівняно з попереднім роком

П огаш енн я креди торсько ї заборгованості

затр ат
Обсяг видатків для погашення кредиторської заборгованості
К ап італьн и й  рем онт інш их об 'єктів
затр ат_________________________________________________________ ■—  -------------------------------------
Обсяг видатків для проведення Капітального ремонту аварійних ділянок систем водопостачання та 
водовідведення приміщень будівлі М іської Центральної поліклініки ЦМЛ ім.Титова за адресою: м.Лисичанськ, 

проспект Перемоги, 56 
продукту

% розрахунок
розрахунок
розрахунок

кошторис
кошторис
кошторні
кошторис
кошторис
кошторис
кошторис
кошторис

кошторис
кошторис

кошторис

грн.

%

тис.грн.

кошторис
кошторис

кошторис
кошторис
кошторис

розрахунок

розрахунок

кошторис

кількість об'єктів, що планується відремонтувати 
еф ективності
середні вартість ремонту одного об'єкту

динаміка кількості проведених ремонтів порівняно з попереднім роком

грн.

грн.

кошторис

кошторис

розрахунок

розрахунок

-3,8

-0,06

69 966

420941
450000
157920

1972000
17000
27000
199930
34B33

35

40 045,22

74 126

37063

0,0

-3,8

-0,06

4209411 
450000 
157920 
1972000

17000
27000 
199930
134833

ІЗ'б

40 045,22

411,4

69 966,00

74 126

37063

0,0

м.п.



ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції  наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 201 

року №  1209)

ЗА Т В Е РД Ж Е Н О

Iі . V3 I ю рядж сі« І я м іською  голош; ідд 0 3 .Н.і.20 І9  р. № з ! 2 __________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0 1 0 0 0 0 0
(код)

2 . 0 11 0 0 0 0

Л и с и ч а н с ь к а  м ісь к а  рада
(найм енування  головн ого  розп орядн и ка)

Л и с и ч а н с ь к а  м ісь к а  рада

(код)

3 . 0112111 0726

(найм енування  в ідповідального виконавця)

П е р в и н н а  м ед и к о -са н ітар н а  до п о м о га  н асел ен н ю

(код) (КФКВК) (найм енування  бю дж етно ї програм и)

1. О б ся г  бю дж етн их п р и з н а ч е н ь /б ю д ж е т н и х  - Д 9 6 0  7М  гртшені,. ,  т о й ,  числі „ г а р н о г о  фонду - J M L  гр и .е н ь  та с „ е ш » ь ,» г о  фонду - ^ 4 ^

. ояь.пн Укпяїни віл 23 11 7018 р N“2629-VUI "Про Держ авний бю джет України на 2019 рік , Закон України від 19.11.199- К  -801 X
5. П ідстави  д л я  в и к о н а н н я  ою дж етно. п р о гр ам и . Закон України від 0 7 "'’0 10 р № 2 4 5 6 -VI (із змінами), наказ міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 "Про деякі питання
з а к о н о д а в с т в а  У к р а ї н и  про охорону здоров я . Бюджетний кодекс Украї д . . ^  р. ; . , „  Міністерства фінансів України та  Міністерства охорони здоров’я України

Міністерства фінансів України від 20.0.2017 р. № 793 П р о  затвердження складов р р  ̂ Р іш ення міської ради від ^0 Р  2018 р. №  5 5 / 8 4 2  « П р о  міський бюджет на 2019 рік», Рішення
України від 29.12.2018 р. № 1209 "Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України , 1 ішення міської ради від _ u . i_ ._ u io  р

міської ради від 26.09.2019 р. № 73/1070 "Про внесення змін до міського бюджету на 2019 р.

6. Ц іл і д е р ж а в н о ї п о л іти к и , на д о с я гн ен н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е ал іза ц ія  бю дж етн ої п р о гр ам и

№  з/п
Цілі державної політики

■Зябезпечення потпеб населення в галузі охорони здоров ’я шляхом надання первинної медичної допомоги   _—     _
З д а с и , , , , , »  „ х о д і ,  щодо ПОЗ.И1 „ро ф і л .ю ч ч и . г о  .д и р ім к у  ,  охороні зл о р о . - . ,  ф ор мування здоро .осо  способу Жітп-,. д а б о а п е ч с я  високого р.пня працездатності , д  д о Єго д _

7. М ета б ю д ж етн о ї п р о гр ам и : Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров я населення

8. З а в д ан н я  б ю д ж етн о ї п р о гр ам и

№  з/п

1

Завдання

Забезпечення оплати комунальних послуг ід  енерю носіївОаиСОІІС'ПЧ-'ППЛ СМІЛСгіп i w j i v i  J  — J -   і_______________________________——------------—-----------------------------------

Забезпечення лікарськими засобами інвалідів та відшкодування лікарських засобів, придбаних за пільговими рецептами _



9. Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б юд же тн их  к о шт і в
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 5 4 5

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2 645 820 2 645 820

? Придбання технічних засобів реабілітації для інвалідів та відшкодування лікарських засобів, придбаних за пільговими рецептами 1314  884 1 314 884

У сього: 3 960 704 0 3 960 704

10. 11 орел і к місцевих/регіональних програм, ідо виконуються у складі бю джетної програми:
гривень

№  з/п І Іайменування місцевої/регіональної програми
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

НІ і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бю джетної програми:

Н» з/п
1 Іоказник

Одиниця
виміру

Джерело інформації
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 J 4 5 6 7

З а б е зп е ч е н н я  о п л ати  к о м у н а л ь н и х  п о сл у г  та  енергоносіїв

1 за тр а т
обсяг видатків на оплату теплопостачання грн. кошторис 1546800 1546800

обсяг видатків на оплату водопостачання і водовідведення грн. кошторис 66936 66936

обсяг видатків на оплату електроенергії грн. кошторис 558946 558946

обсяг видатків на оплату природного газу грн. кошторис 275404 275404

обсяг видатків на оплату інших енергоносіїв та комунальних послуг грн. кошторис 197 734 197734

2 п р о д у кту
обсяг наданих послуг з теплопостачання в натуральних показниках Г кал економічні розрахунки 838,30 838,30

обсяг наданих послуг з водопостачання і водовідведення в натуральних показниках куб.м економічні розрахунки 4 167,17 4 167,17

обсяг наданих послуг електроенергії  в натуральних показниках к Вт економічні розрахунки 180 567,50 180 567,50

обсяг наданих послуг з газопостачання в натуральних показниках куб.м економічні розрахунки 16 790,13 16 790,13

обсяг наданих послуг інших енергоносіїв т економічні розрахунки 79,09 79,09

3 еф ек ти в н о сті
середня вартість 1-ї Гкал од. розрахунок 1 845.16 1 845.16

середня вартість 1-го куб.м од. розрахунок 16.06 16.06

середня вартість 1-ї кВт*г од. розрахунок 3,10 3,10

середня вартість 1-го куб.м природного газу од. розрахунок 16.40 16.40

середня вартість 1-їт од. розрахунок 2 500.11 2 500,11



4 я кості
линяміїся посту вилаткін на оплату комунальних послуг та енергоновіїв  порівняно з попереднім роком % розрахунок 1.9 1,9

П р и д б ан н я  тех н іч н и х  засоб ів  реаб іл ітац ії д л я  ін в ал ід ів  та  в ід ш к о д у в а н н я  л ік а р с ь к и х  засо б ів , п р и д б ан и х  за  п іл ь г о в и м и  р ец еп там и

1 за тр а т
обсяг видатків на придбання техничних засобів реабілітації та в ідшкодування лікарських засобів грн. коигі опис 1314  884 1314 884

? пр о д у кту
кількість пацієнтів, які потребують придбання техничних засобів реабілітації та л ікарських засобів за певними 

категоріями захворювань
осіб

економічні
розрахунки 418.00 418.00

О еф ек ти в н о с
забезпечення технічними засобами реабілітації інвалідів та лікарськими засобами хворих на муковісцидоз та 
інші захворювання, які потребують придбання лікарських засобів за безоплатними рецептами

% розрахунок
57.3 57.3

4 я к о ст і
витрати на забезпечення гехничними засобами реабілітації та лікарськими засобами 1 хворого грн. розрахунок 3 145.66 3 145.66

Міський голова С .Ш Іи л ін

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

П О ГО Д Ж Е Н О :
Ф інансове упдавд ідня Лисичанської міської ради 
Н а ч ал ь н р а в л і н н я О.В.Сапегина

(підпас) (ініціали/ініціал, прізвище)



і
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

ОІ) №. м.Лисичанськ № 3

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2019 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», наказом 
Міністерства фінансів України від 20,09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
рішенням Лисичанської міської ради від 20.12.2018 №55/842 «Про міський 
бюджет на 2019 рік»

зобов’язую:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 
головному розпоряднику Лисичанській міській раді Луганської області, що 
додається:

КПКВКМБ -  0117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання»

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного розпорядження 
залишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН



ЗА Т В Е РД Ж Е Н О
Н аказ М ін істерства ф інансів  У країни 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакц ії наказу  М ін істерства ф інансів У країни в ід  29

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 03.10.2019 №  513______

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0100000________________________  Лисичанська міська рада Луганської області
(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Лисичанська міська рада Луганської області

3.
(код)

0117670

(найменування відповідального виконавця)

0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -240000,00 гривень, у  тому числі загального фонду - 0,00 гривень т а  спец іального фонду - 240000,00
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: К онституц ія У країни, Б ю дж етний кодекс У країни  від 08.07.2010 № 2456-V I (із зм інам и та  доповненням и), Закон 
У країни  "П ро Д ерж авний бю дж ет У країни  на  2019 р ік ” від 23.11.2018 №  2629-VIII ", Закон У країни  "П ро м ісцеве сам оврядування в У країн і"від 21.05.1997 №  280/97- 
В Р (із зм інам и та  доповненням и), Закон У країни  "Про служ бу в органах м ісцевого сам оврядування" від 07.06.2001 №  2493-ІІІ (із зм інам и та  доповненями), наказ 
М ін істерства  ф інансів  У країни  "П ро деякі питання запровадж ення програм но-цільового м етоду складання та  виконання м ісцевих  бю дж етів" від 26.08.2014 р. №  836 
(із зм інам и), наказ М ін істерства  ф інансів  У країни  від 29 .12 .2018  №  1209 "Про внесення зм ін  до  деяких  наказів М ін істерства ф інансів  У країни", наказ М іністерства 
ф інансів  У країни від 20 .0 .2017 р. № 793 "Про затвердж ення складових програм ної класиф ікац ії видатків  та  кредитування м ісцевих бю дж етів" із зм інам и, ріш ення
м іської ради в ід  20.12.2018 №  55/842 «П ро м іський бю дж ет на  2019 рік», ріш ення м іської ради в ід  26.09.2019 № 73/1070.
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_____________________

№  з/п Цілі держ авної політики

1 С воєчасне реагування н а  загрози  та  виникнення надзви чайних ситуацій техногенного і природного характеру, та  л іквідац ію  їх  наслідків на  території

7. Мета бюджетної програми: Ц ивільний  захист населення під час виконання із забезпечення нац іональної безпеки і обороноздатності та  запобігання надзвичайних
8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 В нески  до статутного кап італу  суб'єктів господарю вання

і



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п
Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний

фонд
Спеціальний

Фонд
У сього

1 2 3 4 5
1 В нески  до  статутного кап італу суб 'єктів  господарю вання 0,00 240 000,00 240 000,00

Усього: 0,00 240 000,00 240 000,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
гривень

№  з/п Н айм енування м ісцевої/регіональної програм и
Загальний

ф онд
С пеціальний

фонд
У сього

1 2 3 4 5

1 В нески до статутного кап італу суб 'єктів  господарю вання 0,00 240 000,00 240 000,00

Усього: 0,00 240 000,00 240 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми:
№  з/п П оказник

О диниц 
я вим іру

Д ж ерело інф орм ації
Загальний

фонд
С пеціальни 

й фонд
У сього

1 2 3 4 5 6 7
Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

1 затрат
видатки  спец іального ф онду грн. р іш ення сес ії 

Л исичансько ї м іської 

ради від 26.09.2019 

№ 73/1070

0,00 240000,00 240000,00

2 продукту
кількість заходів од. протоколи засідання 1 0 1

3 ефективності
внески до статутного кап італу суб 'єктів  господарю вання грн. ріш ення сесії 

Л исичанської м іської 

ради від 26.09.2019 

№ 73/1070

0,00 240000,00 240000,00

4 якості
р івень забезпечення % 100 100

С.І.ІІІИЛІН

(підпис)

ikgiffim Л и сичансько ї м ісько ї ради 
‘айвового управлінні____________

(ініціали/ініціал, прізвище)

О.В.Сапегина
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


